
 

 

 

           Snr 2023/2077 

 

Protokoll fra møte nr. 4/2024 i instituttstyret ved Institutt for klinisk odontologi  

Møtet fant sted 15.04.24 kl. 14-15 på møterom 103, fakulty Club 

 
Til stede fra instituttstyret: Carl Hjortsjö, Odd Carsten Koldsland, Pia Titterud Sunde, Janne Lea, 
Hilde Nordgarden, Jashan Singh Kamboj  

Fra administrasjonen: Elisabeth Aks 
 
Forfall: Karla Ruud, Anne Rønneberg 
 

V-sak 10/24 Godkjenning av dagsorden 

 
Vedtak:  
Innkalling og dagsorden godkjennes. 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
V-sak 11/24:  

Instituttleder ved Institutt for klinisk odontologi  
• Stillingsbeskrivelse  
• Delegering av myndighet 

 

Vedtak: Styret ved Institutt for klinisk odontologi anbefaler vedlagte forslag til stillingsbeskrivelse for 
stillingen som instituttleder for perioden 01.01.2025-31.12.2028. Hjemmelen for midlertidig ansettelse er 
universitets- og høyskoleloven § 6-4 nr 1 c.  Dekanen gis myndighet til å utarbeide kunngjøringstekst basert 
på stillingsbeskrivelsen. IKO-styret delegerer til dekanen å oppnevne intervjukomite.  

V-sak 12/24:  

Stans av ansettelse som førsteamanuensis i periodonti ved IKO. Stillingen er internt finansiert. 

Vedtak: Styret ved Institutt for klinisk odontologi slutter seg begrunnelsen i notatet og stanser 
ansettelsessaken.   
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Diskusjonssak: 

D-sak 13/24:  

Hvordan forbedre oppfølging og evaluering av studentene v/Instituttleder.                                                  
Instituttleder presenterte et forslag der det internt ansettes en overtannlege i minimum 60% stilling, som skal 
følge studentene innenfor et gitt fagområde med tanke på veiledning og evaluering. Dette for å sikre at 
studentene får tilstrekkelig klinisk praksis for å kunne uteksamineres som tannleger.  Presentert 
stillingsbeskrivelse og intern utlysnings tekst.                                                                                                                
Styret syntes dette var et godt forslag og gav sin tilslutning til å fortsette prosessen.                                                                             

D-sak 14/24:  

Revisjon av timeplan for klinikkene v/Instituttleder                                                                                        
Endringer i klinikktimeplanen etter evaluering ble presentert. Diskusjon vedr. fagspesifike økter, enkelte er 
kritiske til om dette er mulig å gjennomføre da pasienttilgangen til fagområdene varierer. Instituttleder 
presiserte at student/ansatt i klinikken må informeres om hvis det ikke finnes pasient til det aktuelle 
fagområde på en økt, må studenten behandle en pasient med en annen problemstilling. Ved klinikk barn, vil 
studentene få en økt der de ikke jobber som clinical partner, studentrepresentanten stilte spørsmål om 8.sem 
har nok kompetanse til å gjøre dette. Timeplanen er på høring hos alle fag-og-klinikkledere, evt. endringer 
gjøres etter innspill.                                                                                                                                                      
Styret tok endringene i klinikktimeplanen til etterretning 

 

D-sak 15/24 

Eksportkontroll                                                                                                                                                   
Et grundig regelverk, ingen kommentarer                                                             

 

Eventuelt                                                                                                                                                                           
Det ble stilt spørsmål om behov for tiltak vedr. diskriminering av student fra pasient. I de få tilfellene der 
dette har forekommet, blir pasientene vurdert som ikke egnet pasient og avvist for videre behandling ved 
OD.   

  

-------------------- 
instituttleder         
Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert.  
 

 


